
Marka SA

Sprawozdanie finansowe za okres
od 01.01.2025 do 31.12.2025



WPROWADZENIE DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO
1.    Dane jednostki

Nazwa: Marka SA

Siedziba: Białystok Grochowa 2a/205, 15-423

Forma prawna:

spółka akcyjna

Kody PKD określające podstawową działalność podmiotu:
6492Z

Numer identyfikacji podatkowej:
NIP: 5422971817

Numer we właściwym rejestrze sądowym:
KRS: 0000358994

2.    Wskazanie czasu trwania działalności jednostki, jeżeli jest ograniczony
Nie dotyczy

3.    Okres objęty sprawozdaniem finansowym
Sprawozdanie finansowe sporządzane za okres od 01.01.2025 do 31.12.2025

4.    Wskazanie czy sprawozdanie finansowe zawiera dane łączne
Sprawozdanie finansowe nie zawiera danych łącznych.

5.    Założenie kontynuowania działalności gospodarczej
Sprawozdanie finansowe sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez 
jednostkę.
Istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania działalności: Sprawozdanie finansowe  
sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez jednostkę.
Istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania działalności: Ryzyko związane z  
nieterminową spłatą rat układu z obligatariuszami
Spółka podejmuje wszelkie działania operacyjne i organizacyjne oraz prawne celem realizacji  
zatwierdzonego przyspieszonego postępowania układowego z obligatariuszami Spółki. Zarząd Spółki  
minimalizując powyższe ryzyko, wprowadza wzmożone działania windykacyjne, celem odzyskania jak  
największej ilości środków pieniężnych na spłatę wierzycieli układowych. Zwraca również uwagę na  
terminowe regulowanie bieżących zobowiązań i optymalizację kosztów. Działania operacyjne oparte są na  
zaostrzonej weryfikacji potencjalnych klientów, co przekłada się na wysoką spłacalność nowo zawartych  
umów. Spółka kładzie również duży nacisk na monitoring i kontrolę terminowego regulowania bieżących  
spłat.

6.    Informacje o połączeniu spółek
Nie dotyczy.

7.    Polityka rachunkowości
Omówienie przyjętych metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji):
Sprawozdanie finansowe zostało przygotowane zgodnie z wymogami ustawy z dnia 29 września 1994 roku 
o rachunkowości obowiązującymi jednostki kontynuujące działalność. Przyjęte przez Spółkę zasady  
rachunkowości stosowane były w sposób ciągły i są one zgodne z zasadami rachunkowości stosowanymi w  
poprzednim roku obrotowym. W sprawozdaniu finansowym Spółka wykazuje zdarzenia gospodarcze  
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zgodnie z ich treścią ekonomiczną.
Wynik finansowy Spółki za dany rok obrotowy obejmuje wszystkie osiągnięte i przypadające na jej rzecz  
przychody oraz związane z tymi przychodami koszty zgodnie z zasadami memoriału, współmierności  
przychodów i kosztów oraz ostrożnej wyceny.
Rzeczowe aktywa trwałe oraz Wartości niematerialne i prawne amortyzowane są liniowo zgodnie z okresem  
ich ekonomicznej użyteczności, które są zgodne ze stawkami podatkowymi. Jednostka zalicza do środków  
trwałych składniki majątku, których wartość przekracza 10.000,00 zł. To samo kryterium wartości przyjęto  
do wartości niematerialnych i prawnych. Składniki majątku do 10.000,00 zł traktowane są jako wyposażenie  
i ujmowane są jako zużycie materiałów i energii.
Długoterminowe aktywa finansowe wyceniane są w cenie nabycia pomniejszonej o odpisy aktualizujące.  
Należności krótkoterminowe i roszczenia wyceniane są w bilansie w kwocie wymaganej zapłaty po  
pomniejszeniu o odpisy aktualizujące. Na należności udzielone osobom fizycznym składają się należności z  
tytułu pożyczek gotówkowych oraz należności z tytułu udzielonych leasingów konsumenckich.
Na należności udzielone osobom fizycznym z tytułu pożyczek gotówkowych (brutto) składają się  
następujące pozycje: należność netto (kwota wypłacona), odsetki, opłata za obsługę w domu, opłata  
przygotowawcza, pakiet gwarancyjny. Należności w bilansie są prezentowane w wartości netto, czyli  
obejmującej niespłaconą pożyczkę brutto pomniejszoną o należne i niezapłacone odsetki, opłaty  
dodatkowe i o dokonane odpisy aktualizujące.
Na należności udzielone osobom fizycznym z tytułu udzielonych leasingów konsumenckich składają się  
następujące pozycje: należność brutto (kapitał netto plus VAT) oraz wynagrodzenie leasingodawcy.
Należności w bilansie są prezentowane w wartości netto leasingu, czyli obejmującej kapitał netto  
pomniejszony o dokonane odpisy aktualizujące.
W okresie objętym sprawozdaniem Spółka oferowała:
• leasing konsumencki z ratami miesięcznymi na okres 12 miesięcy.
Podstawą do ustalenia odpisu aktualizującego niespłaconych pożyczek jest wartość netto zaległości  
pozostałej do spłaty. Przeterminowanie do odpisu liczone jest jako brak wpłaty przez okres od końca  
okresu sprawozdawczego (miesiąca, kwartału, roku) do tygodnia, na który została zaliczona ostatnia
wpłacona rata. Każdorazowa wpłata Pożyczkobiorcy podlega zaliczeniu na najstarszą ratę. Wartość netto  
zaległości pozostałej do spłaty przelicza się w taki sposób, że z wartości pozostałej do spłaty wyodrębnia  
się wartość netto pożyczki. W zależności od stopnia przeterminowania danej należności, stosuje się  
odpowiedni procent od tej wartości i otrzymuje się odpis. Odpis aktualizujący liczony od wartości netto  
pożyczki obciąża pozostałe koszty operacyjne. Różnica pomiędzy kwotą pozostałą do spłaty a kwotą netto  
pożyczki obejmująca odsetki pozostałe do spłaty oraz opłatę za obsługę w domu jest zdejmowana z  
należności z tytułu dostaw i usług i przeksięgowana na konto należności z tytułu dostaw i usług wątpliwe.
Odpis aktualizujący dla pożyczek obciąża wynik finansowy w ciągu jednego roku.
Odpisy na utratę wartości umów leasingowych są tworzone na koniec każdego roku.
Podstawą do ustalenia odpisu aktualizującego umów leasingowych jest wartość brutto zaległości  
pozostałych do spłaty. Przeterminowanie do odpisu liczone jest jako brak wpłaty przez okres od końca  
okresu sprawozdawczego (miesiąca, kwartału, roku) do tygodnia, na który została zaliczona ostatnia  
wpłacona rata. Każdorazowa wpłata Leasingobiorcy podlega zaliczeniu na najstarszą ratę. Następnie, w  
zależności od stopnia przeterminowania danej należności, stosuje się odpowiedni procent od tej wartości i  
otrzymuje się odpis. Odpis aktualizujący liczony od wartości brutto leasingu obciąża pozostałe koszty  
operacyjne.

Zobowiązania wycenia się w kwocie wymagającej zapłaty. Zobowiązania długoterminowe, w tym obligacje  
wyemitowane, kredyty długoterminowe oraz umowy leasingu operacyjnego traktowanego jako leasing  
finansowy wycenia się w skorygowanej cenie nabycia przy użyciu efektywnej stopy procentowej.

Ustalenia wyniku finansowego:
Wynik finansowy Spółki za dany rok obrotowy obejmuje wszystkie osiągnięte i przypadające na jej rzecz  
przychody oraz związane z tymi przychodami koszty zgodnie z zasadami memoriału, współmierności  
przychodów i kosztów oraz ostrożnej wyceny.
Wynik finansowy korygują: bieżące zobowiązania z tytułu podatku dochodowego od osób prawnych,  
aktywa oraz rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego.
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Bieżące zobowiązania z tytułu podatku dochodowego od osób prawnych są naliczone zgodnie z 
przepisami podatkowymi. W związku z przejściowymi różnicami między wykazywaną w księgach  
rachunkowych wartością aktywów i pasywów a ich wartością podatkową możliwą do odliczenia w  
przyszłości, jednostka tworzy rezerwę i ustala aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego,  
którego jest podatnikiem.
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego, w związku z ujemnymi różnicami przejściowymi,  
które spowodują w przyszłości zmniejszenie podstawy obliczenia podatku dochodowego oraz straty  
podatkowej możliwej do odliczenia, ustalonej przy uwzględnieniu zasady ostrożności. Rezerwę z tytułu  
odroczonego podatku dochodowego tworzy się w wysokości kwoty podatku dochodowego, wymagającej  
w przyszłości zapłaty, w związku z występowaniem dodatnich różnic przejściowych, to jest różnic, które  
spowodują zwiększenie podstawy obliczenia podatku dochodowego w przyszłości. Wykazywana w  
rachunku zysków i strat część odroczona stanowi różnicę pomiędzy stanem rezerw i aktywów z tytułu  
podatku odroczonego na koniec i początek okresu sprawozdawczego. W spółce nie tworzono rezerw i  
aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego, dotyczących operacji rozliczonych kapitałem 
(funduszem) własnym.

Sporządzenia sprawozdania finansowego:
Sprawozdanie finansowe sporządzone zostało zgodnie z Załącznikiem nr  1 Ustawy o rachunkowości.  
Spółka sporządza Rachunek zysków  i strat w układzie porównawczym. 
Rachunek przepływów pieniężnych sporządzono metodą pośrednią.

Pozostałe przyjęte przez jednostkę zasady rachunkowości:
Spółka przyjęła uproszczenie dotyczące nieujmowania w księgach środków trwałych w leasingu.  
Spółka ujmuje przychód z pozaodsetkowych kosztów pożyczki w momencie podpisania umowy.  
Odsetki pożyczkowe księgowane są w przychodach zgodnie z terminem wymagalności poszczególnych rat.
Opłata za obsługę w domu jest przychodem rachunkowym w momencie jej faktycznego uregulowania.  
W przypadku umów leasingowych, przychód z rat leasingowych jest ujmowany według daty wymagalności  
każdej raty.

8.    Średnioroczne zatrudnienie w przeliczeniu na pełne etaty
11

9.    Sprawozdanie podlega wynikającemu z przepisów prawa obowiązkowi badania 
przez biegłego rewidenta

Tak

10.    Dodatkowe informacje uszczegóławiające
Nie dotyczy.

4/38

Marka SA
za okres od 01.01.2025 do 31.12.2025

Plik XML, z którego pochodzi ten wydruk jest sprawozdaniem finansowym w rozumieniu Ustawy o rachunkowości



BILANS

Aktywa Dane w PLN Kwota na dzień 
kończący bieżący 

rok obrotowy

Kwota na dzień 
kończący poprzedni 

rok obrotowy

A. AKTYWA TRWAŁE 356 053,26 364 217,26

I. Wartości niematerialne i prawne

1. Koszty zakończonych prac rozwojowych

2. Wartość firmy

3. Inne wartości niematerialne i prawne

4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne

II. Rzeczowe aktywa trwałe

1. Środki trwałe

a) grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)

b) budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii 
lądowej i wodnej

c) urządzenia techniczne i maszyny

d) środki transportu

e) inne środki trwałe

2. Środki trwałe w budowie

3. Zaliczki na środki trwałe w budowie

III. Należności długoterminowe

1. Od jednostek powiązanych

2. Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada 
zaangażowanie w kapitale

3. Od pozostałych jednostek

IV. Inwestycje długoterminowe 303 087,26 303 087,26

1. Nieruchomości

2. Wartości niematerialne i prawne

3. Długoterminowe aktywa finansowe 303 087,26 303 087,26

a. w jednostkach powiązanych 303 087,26 303 087,26

- udziały lub akcje 303 087,26 303 087,26

- inne papiery wartościowe

- udzielone pożyczki

- inne długoterminowe aktywa finansowe

b. w pozostałych jednostkach, w których jednostka 
posiada zaangażowanie w kapitale

- udziały lub akcje

- inne papiery wartościowe

- udzielone pożyczki
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- inne długoterminowe aktywa finansowe

c. w pozostałych jednostkach

- udziały lub akcje

- inne papiery wartościowe

- udzielone pożyczki

- inne długoterminowe aktywa finansowe

4. Inne inwestycje długoterminowe

V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe 52 966,00 61 130,00

1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 52 966,00 61 130,00

2. Inne rozliczenia międzyokresowe

B. AKTYWA OBROTOWE 747 580,87 942 670,03

I. Zapasy 18 500,00

1. Materiały

2. Półprodukty i produkty w toku

3. Produkty gotowe

4. Towary

5. Zaliczki na dostawy i usługi 18 500,00

II. Należności krótkoterminowe 739 686,24 854 756,52

1. Należności od jednostek powiązanych 72 782,00 187 320,00

a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty: 72 782,00 187 320,00

- do 12 miesięcy 72 782,00 187 320,00

- powyżej 12 miesięcy

b) inne

2. Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka 
posiada zaangażowanie w kapitale

a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:

- do 12 miesięcy

- powyżej 12 miesięcy

b) inne

3. Należności od pozostałych jednostek 666 904,24 667 436,52

a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty: 628 166,58 631 818,24

- do 12 miesięcy 624 079,50 623 811,03

- powyżej 12 miesięcy 4 087,08 8 007,21

b) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń 
społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów 
publicznoprawnych

382,33 440,59

c) inne 38 355,33 35 177,69

d) dochodzone na drodze sądowej

III. Inwestycje krótkoterminowe 5 775,78 61 403,35
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1. Krótkoterminowe aktywa finansowe 5 775,78 61 403,35

a) w jednostkach powiązanych

- udziały lub akcje

- inne papiery wartościowe

- udzielone pożyczki

- inne krótkoterminowe aktywa finansowe

b) w pozostałych jednostkach

- udziały lub akcje

- inne papiery wartościowe

- udzielone pożyczki

- inne krótkoterminowe aktywa finansowe

c) Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne 5 775,78 61 403,35

- środki pieniężne w kasie i na rachunkach 5 775,78 61 403,35

- inne środki pieniężne

- inne aktywa pieniężne

2. Inne inwestycje krótkoterminowe

IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe 2 118,85 8 010,16

C. NALEŻNE WPŁATY NA KAPITAŁ (FUNDUSZ) PODSTAWOWY

D. UDZIAŁY (AKCJE) WŁASNE

AKTYWA RAZEM 1 103 634,13 1 306 887,29
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BILANS

Pasywa Dane w PLN Kwota na dzień 
kończący bieżący 

rok obrotowy

Kwota na dzień 
kończący poprzedni 

rok obrotowy

A. KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY -31 801 283,75 -31 368 330,75

I. Kapitał (fundusz) podstawowy 4 032 286,00 4 032 286,00

II. Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:

- nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad  
wartością nominalną udziałów (akcji)

III. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:

- z tytułu aktualizacji wartości godziwej

IV. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe

- tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki

- na udziały (akcje) własne

V. Zysk (strata) z lat ubiegłych -35 400 616,75 -37 051 910,53

VI. Zysk (strata) netto -432 953,00 1 651 293,78

VII. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego 
(wielkość ujemna)

B. ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA 32 904 917,88 32 675 218,04

I. Rezerwy na zobowiązania 133 601,22 140 392,36

1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 52 966,00 61 130,00

2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne

- długoterminowa

- krótkoterminowa

3. Pozostałe rezerwy 80 635,22 79 262,36

- długoterminowe 17 400,64 17 400,64

- krótkoterminowe 63 234,58 61 861,72

II. Zobowiązania długoterminowe 15 552 859,28 11 042 926,68

1. Wobec jednostek powiązanych

2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka 
posiada zaangażowanie w kapitale

3. Wobec pozostałych jednostek 15 552 859,28 11 042 926,68

a) kredyty i pożyczki 14 158 359,28 9 048 426,68

b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych 1 394 500,00 1 994 500,00

c) inne zobowiązania finansowe

d) zobowiązania wekslowe

e) inne

III. Zobowiązania krótkoterminowe 995 755,86 5 269 197,48

1. Wobec jednostek powiązanych
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a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności, w 
tym:

- do 12 miesięcy

- powyżej 12 miesięcy

b) inne

2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka 
posiada zaangażowanie w kapitale

a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:

- do 12 miesięcy

- powyżej 12 miesięcy

b) inne

3. Wobec pozostałych jednostek 995 755,86 5 269 197,48

a) kredyty i pożyczki 70 000,00 4 304 662,02

b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych 600 000,00 600 000,00

c) inne zobowiązania finansowe

d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności: 56 472,36 91 638,00

- do 12 miesięcy 56 472,36 91 638,00

- powyżej 12 miesięcy

e) zaliczki otrzymane na dostawy i usługi

f) zobowiązania wekslowe

g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i 
zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych

188 520,19 177 387,92

h) z tytułu wynagrodzeń 49 649,96 64 386,68

i) inne 31 113,35 31 122,86

4. Fundusze specjalne

IV. Rozliczenia międzyokresowe 16 222 701,52 16 222 701,52

1. Ujemna wartość firmy

2. Inne rozliczenia międzyokresowe 16 222 701,52 16 222 701,52

- długoterminowe 16 222 701,52 16 222 701,52

- krótkoterminowe

PASYWA RAZEM 1 103 634,13 1 306 887,29

9/38

Marka SA
za okres od 01.01.2025 do 31.12.2025

Plik XML, z którego pochodzi ten wydruk jest sprawozdaniem finansowym w rozumieniu Ustawy o rachunkowości



RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

Wariant porównawczy Dane w PLN Kwota za bieżący 
rok obrotowy

Kwota za poprzedni 
rok obrotowy

A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym: 866 886,05 702 600,15

- od jednostek powiązanych

I. Przychody netto ze sprzedaży produktów 868 258,91 706 158,82

II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia,  
zmniejszenie - wartość ujemna)

-1 372,86 -3 558,67

III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki

IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów

B. Koszty działalności operacyjnej 1 703 643,93 1 950 563,60

I. Amortyzacja

II. Zużycie materiałów i energii 62 690,74 67 821,34

III. Usługi obce 416 082,35 641 381,77

IV. Podatki i opłaty, w tym: 57 497,09 36 385,06

- podatek akcyzowy

V. Wynagrodzenia 1 005 361,84 1 032 856,43

VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym: 160 018,11 169 607,68

- emerytalne 78 832,07 85 500,52

VII. Pozostałe koszty rodzajowe 1 993,80 2 511,32

VIII. Wartość sprzedanych towarów

C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B) -836 757,88 -1 247 963,45

D. Pozostałe przychody operacyjne 1 328 195,26 1 689 642,60

I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych

II. Dotacje

III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych 727 916,46 1 034 430,71

IV. Inne przychody operacyjne 600 278,80 655 211,89

E. Pozostałe koszty operacyjne 78 214,04 111 901,34

I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych

II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych 43 095,12 29 561,16

III. Inne koszty operacyjne 35 118,92 82 340,18

F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E) 413 223,34 329 777,81

G. Przychody finansowe 76 774,75 2 181 019,48

I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:

a) od jednostek powiązanych, w tym:

- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale

b) od jednostek pozostałych, w tym:
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- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale

II. Odsetki, w tym: 76 774,75 82 152,91

- od jednostek powiązanych 1 847,67

III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:

- w jednostkach powiązanych

IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych

V. Inne 2 098 866,57

H. Koszty finansowe 922 951,09 859 503,51

I. Odsetki, w tym: 922 183,05 858 774,20

- dla jednostek powiązanych

II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:

- w jednostkach powiązanych

III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych

IV. Inne 768,04 729,31

I. Zysk (strata) brutto (F+G-H) -432 953,00 1 651 293,78

J. Podatek dochodowy

K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia 
straty)

L. Zysk (strata) netto (I-J-K) -432 953,00 1 651 293,78

11/38

Marka SA
za okres od 01.01.2025 do 31.12.2025

Plik XML, z którego pochodzi ten wydruk jest sprawozdaniem finansowym w rozumieniu Ustawy o rachunkowości



ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM

Dane w PLN Kwota na dzień 
kończący bieżący 

rok obrotowy

Kwota na dzień 
kończący poprzedni 

rok obrotowy

I. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)

I. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO) -31 368 330,75 -33 019 624,53

- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości

- korekty błędów

I.a. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po 
korektach

-31 368 330,75 -33 019 624,53

1. Kapitał podstawowy 4 032 286,00 4 032 286,00

1. Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu 4 032 286,00 4 032 286,00

1.1. Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego

a) zwiększenie (z tytułu)

- wydania udziałów (emisji akcji)

b) zmniejszenie (z tytułu)

- umorzenia udziałów (akcji)

1.2. Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu 4 032 286,00 4 032 286,00

2. Kapitał zapasowy

2. Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu

2.1. Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego

a) zwiększenie (z tytułu)

- emisji akcji powyżej wartości nominalnej

- podziału zysku (ustawowo)

- podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną 
wartość)

b) zmniejszenie (z tytułu)

- pokrycia straty

2.2. Kapitał (fundusz) zapasowy na koniec okresu

3. Kapitał z aktualizacji wyceny

3. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek 
okresu - zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości

3.1. Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny

a) zwiększenie (z tytułu)

b) zmniejszenie (z tytułu)

- zbycia środków trwałych

3.2. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec 
okresu

4. Kapitały rezerwowe
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4. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek 
okresu

4.1. Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych

a) zwiększenie (z tytułu)

b) zmniejszenie (z tytułu)

4.2. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec 
okresu

5. Wynik z lat ubiegłych -35 400 616,75 -37 051 910,53

5. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu -35 400 616,75 -37 051 910,53

5.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu

- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości

- korekty błędów

5.2. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach

a) Zwiększenie (z tytułu)

- podziału zysku z lat ubiegłych

b) Zmniejszenie (z tytułu)

...

5.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu

5.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu 35 400 616,75 37 051 910,53

- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości

- korekty błędów

5.5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach 35 400 616,75 37 051 910,53

a) Zwiększenie straty (z tytułu)

- przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia

b) Zmniejszenie straty (z tytułu)

...

5.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu 35 400 616,75 37 051 910,53

5.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu -35 400 616,75 -37 051 910,53

6. Wynik netto -432 953,00 1 651 293,78

a) zysk netto 1 651 293,78

b) strata netto 432 953,00

c) odpisy z zysku

II. Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ) -31 801 283,75 -31 368 330,75

III. Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu 
proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)

-31 801 283,75 -31 368 330,75

13/38

Marka SA
za okres od 01.01.2025 do 31.12.2025

Plik XML, z którego pochodzi ten wydruk jest sprawozdaniem finansowym w rozumieniu Ustawy o rachunkowości



RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

Metoda pośrednia Dane w PLN Kwota za bieżący 
rok obrotowy

Kwota za poprzedni 
rok obrotowy

A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej

I. Zysk (strata) netto -432 953,00 1 651 293,78

II. Korekty razem 1 017 325,43 -1 027 870,08

1. Amortyzacja

2. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych

3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy) 915 270,58 851 793,60

4. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej

5. Zmiana stanu rezerw -6 791,14 3 558,67

6. Zmiana stanu zapasów 18 500,00 -18 500,00

7. Zmiana stanu należności 115 070,28 78 937,26

8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z 
wyjątkiem pożyczek i kredytów

-38 779,60 111 112,11

9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych 14 055,31 -2 054 771,72

10. Inne korekty

III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej 
(I±II)

584 372,43 623 423,70

B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej

I. Wpływy 51 347,67

1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz  
rzeczowych aktywów trwałych

2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości  
niematerialne i prawne

3. Z aktywów finansowych, w tym: 51 347,67

a) w jednostkach powiązanych 49 500,00

b) w pozostałych jednostkach 1 847,67

- zbycie aktywów finansowych

- dywidendy i udziały w zyskach

- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych

- odsetki 1 847,67

- inne wpływy z aktywów finansowych

4. Inne wpływy inwestycyjne

II. Wydatki 49 500,00

1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz  
rzeczowych aktywów trwałych

2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i  
prawne
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3. Na aktywa finansowe, w tym: 49 500,00

a) w jednostkach powiązanych 49 500,00

b) w pozostałych jednostkach

- nabycie aktywów finansowych

- udzielone pożyczki długoterminowe

4. Inne wydatki inwestycyjne

III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej 
(I–II)

1 847,67

C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej

I. Wpływy 20 000,00

1. Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych 
instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału

2. Kredyty i pożyczki 20 000,00

3. Emisja dłużnych papierów wartościowych

4. Inne wpływy finansowe

II. Wydatki 660 000,00 600 000,00

1. Nabycie udziałów (akcji) własnych

2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli

3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu 
podziału zysku

4. Spłaty kredytów i pożyczek 60 000,00

5. Wykup dłużnych papierów wartościowych 600 000,00 600 000,00

6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych

7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu 
finansowego

8. Odsetki

9. Inne wydatki finansowe

III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I–
II)

-640 000,00 -600 000,00

D. Przepływy pieniężne netto, razem -55 627,57 25 271,37

E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym: -55 627,57 25 271,37

- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych

F. Środki pieniężne na początek okresu 61 403,35 36 131,98

G. Środki pieniężne na koniec okresu, w tym: 5 775,78 61 403,35

- o ograniczonej możliwości dysponowania
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KALKULACJA PODATKU DOCHODOWEGO

Dane w PLN Kwota za bieżący 
rok obrotowy

Kwota za poprzedni 
rok obrotowy

A. Zysk (strata) brutto za dany rok -432 953,00 1 651 293,78

B. Przychody zwolnione z opodatkowania (trwałe różnice 
pomiędzy zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a  
dochodem/stratą dla celów podatkowych), w tym:

Pozostałe

C. Przychody niepodlegające opodatkowaniu w roku bieżącym, w 
tym:

1 097 586,89 2 150 047,01

Pozostałe

odsetki od pożyczek należne (art. 12) 244 516,33 15 854,24

nie opłacone odsetki od umorzonych obligacji i pożyczek (art. 
12)

953 132,67

rozwiązanie odpisu aktualizującego (art. 12) 727 916,46 1 034 430,71

przychody opodatkowane w latach ubiegłych zaliczone do 
przychodów w roku bieżącym (art. 12)

64 024,10 77 611,16

przychody nie stanowiące przychodu podatkowego (art. 12)

korekta vat z tyt struktury, przychód roku 2023 (art. 12) 6 612,00

rowiązane rezerwy (art. 12) 61 130,00 62 406,23

D. Przychody podlegające opodatkowaniu w roku bieżącym, ujęte  
w księgach rachunkowych lat ubiegłych w tym:

957 154,45 1 026 924,07

Pozostałe

odsetki od pożyczek (art. 12) 55 075,38 51 849,35

przychód ze sprzedaży wierzytelności (art. 12)

Część kapitałowa z faktur za leasing (art. 12) 902 079,07 973 227,05

Odsetki opłacone od pożyczek (art. 12) 1 847,67

E. Koszty niestanowiące kosztów uzyskania przychodów (trwałe 
różnice pomiędzy zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a  
dochodem/stratą dla celów podatkowych), w tym:

-920 484,50 -859 852,66

Pozostałe

paliwo do samochodów z najmu (art. 16) 33 892,18 17 264,16

odsetki budżetowe (art. 16) 6 727,80 4 271,36

koszty reprezentacji (art. 16) 299,00 500,00

zgony i umorzenia pożyczek (art. 16) 5 962,89

wartość sprzedanych wierzytelności przekarczająca cenę (art.  
16)

amortyzacja środków trwałych leasingowanych (art. 16) -964 104,23 -917 512,23

pozostałe koszty (art. 16) 2 700,75 100,00

dokonane odpisy aktualizujące niestanowiące kosztów 
uzyskania przychodów trwale (art. 16)

29 561,16
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F. Koszty nieuznawane za koszty uzyskania przychodów w 
bieżącym roku, w tym:

1 129 018,71 1 049 966,07

Pozostałe

niewypłacone wynagrodzenia (art. 12) 15 600,82 21 607,87

nieopłacone składki ZUS (art. 16) 111 761,68 79 190,87

nieopłacone odsetki od obligacji (art. 16) 915 270,58 853 641,27

dokonane odpisy aktualizujące niestanowiące kosztów 
uzyskania przychodów przejściowo (art. 16)

23 151,06 29 561,16

Utworzone rezerwy (art. 12) 63 234,57 65 964,90

G. Koszty uznawane za koszty uzyskania przychodów w roku 
bieżącym ujęte w księgach lat ubiegłych, w tym:

-100 798,74 -37 013,36

Pozostałe

wypłacone wynagrodzenia z lat ubieglych (art. 16) -21 607,87 -7 018,92

opłacona składka ZUS z lat ubiegłych  (art. 16) -79 190,87 -29 994,44

wpłacone odsetki od obligacji (art. 16)

H. Strata z lat ubiegłych, w tym: 681 270,89

I. Inne zmiany podstawy opodatkowania, w tym:

Pozostałe

J. Podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym -465 649,97

K. Podatek dochodowy
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INFORMACJA DODATKOWA

Dane w PLN

SF_MARKA_.pdf
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